会員各位

平成 24 年１2月吉日

兵庫県病院薬剤師会 東神戸支部長 平野 泰健

西神戸支部長 増田 克宏

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会のご案内

謹啓 師走の候、先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記要領にて兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会を開催する運びとなりました。

大変ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 25 年 1 月 22 日（火） 19：00～21：00

場 所：ホテルクラウンパレス神戸 5F「ミッドタウン」

（裏面地図をご参照ください）
神戸市中央区東川崎町 1-3-5 tel 078-362-1155

【情報提供】

 「抗悪性腫瘍剤『ゲムシタビン「ヤクルト」』」

株式会社ヤクルト本社 医薬大阪支店 学術担当

【特別講演】
   座長： 神戸市立医療センター中央市民病院 院長補佐・薬剤部長 橋田 亨

『がん治療における薬剤師への期待』

関西電力病院

腫瘍内科部長・外来化学療法室室長   柳原 一広 先生

＊ 他支部の先生方でご興味のある先生は是非ご出席ください

＊ 生涯研修評価：１単位

＊ 講演会終了後に情報交換会をご用意させて頂いております。

                                    共催：兵庫県病院薬剤師会東神戸支部

                                        兵庫県病院薬剤師会西神戸支部

株式会社ヤクルト本社

ホテルクラウンパレス神戸
〒650-0044 神戸市中央区東川崎町 1-3-5

ホテル代表 TEL. 078-362-1155 FAX. (078)-362-1159

電車の場合

 ＪＲ「神戸」駅より徒歩 2 分(駅直結)

 阪急神戸線・阪神電鉄・山陽電鉄の「高速神戸」駅より徒歩 4 分の地下街「デュオこうべ」にてホテル直結

 新幹線「新神戸」駅より車で 15 分

 地下鉄山手線「大倉山」より徒歩 8 分

 地下鉄海岸線「ハーバーランド」駅より地下街「デュオこうべ」にてホテル直結

車の場合

 阪神高速「京橋または柳原」ランプより 5 分